
 

 Dz-02.0021.1.42.2016 

 

Uchwała Nr 116/2016 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 8 listopada 2016 roku  

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Łukasza Pietrykę oraz Pawła 

Stachowca do udziału w odbiorze prac związanych z realizacją projektu „Budowa  

i przebudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Widok”, który odbędzie się w dniu 

09.11.2016 r. 

 

§ 2. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Beatę Dzieszyńską oraz Ewelinę 

Garbacką-Kalembę do udziału w odbiorze robót termomodernizacyjnych wykonywanych na 

terenie Gimnazjum nr 7, który odbędzie się w dniu 14.11.2016 r. 

 

§ 3. 
 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Ewelinę Garbacką-Kalembę do udziału  

w odbiorze robót w zakresie remontów dróg i chodników, który odbędzie się w dniu 

15.11.2016 r. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismami: Zarządu Zieleni 

Miejskiej z dn. 04.11.2016 r., Zespołu Ekonomiki Oświaty znak:  

ZEO-DR1.E1-7.4300.G7.2016.JS, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: 

RD.5300.888.2016. 


